
EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Pleasure (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 39 Luisa Mai 33354 LK 2A BAY D Deluxe Allnite Long 34974 W QH 16 4,0 0,0

2 95 Jule Stiebritz 29975 LK 2A SACHS,
THÜR

D Chip Lil Chocolate 32437 W QH 11 3,0 0,0

3 35 Sonja Neidhardt 11352 LK 2A BAY D Rathcline Fionnuala`s Lady 1000560 S CON 6 2,0 0,0

4 148 Lisa-Marie Roeke 35160 LK 2A B/BRA D Big Iron Lucy 34827 S QH 8 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 17. Oktober 2021 19:24 Seite 1 von 48



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: LK 1-5 Horse and Dog Trail  (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

Hund

1 143 Dagmar Dietl 28623 LK 1A BAY,
SACHS

D Docs Sugar Step 36318 S QH 8 4,0 71,5

Inyx vom Graflinger Tal 499 Hündin Altdeutsch
er
Schäferhun
d

2

2 161 Anja Kroll 21680 LK 1A SACHS D IHR Golden Cloud 31844 W APP 8 3,0 67,5

Danny 277 Rüde Labrador 5

3 170 Sarina Scholz 28624 LK 1B BAY,
SACHS

D Trinity Zip 1004739 S QH 4 2,0 64,5

Amelie vom Graflinger Tal 289 Hündin Altdeutsch
er
Schäferhun
d

10

4 160 Anja Kroll 21680 LK 1A SACHS D Carmel's Bonnie Boy 22431 W APP 22 1,0 62,5

Amigo 502 Rüde Deutsche
Dogge

3

Erstellt: Sonntag, 17. Oktober 2021 19:24 Seite 2 von 48



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: DKMS Charity (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 125 Bettina Erdmann 1006359 LK 5A D Cabalero 1005117 W DSP 5 6,0 92,0

2 39 Luisa Mai 33354 LK 2A BAY D Deluxe Allnite Long 34974 W QH 16 5,0 84,5

3 141 Johanna Schwedler 32430 LK 3B THÜR D Kalle 36220 W WGP 13 4,0 82,5

4 146 Lina Konetzke 1000706 LK 4B B/BRA D Rocks Brown Sugar 1004818 W QHM 7 3,0 81,0

5 126 Maria Brand 23945 LK 3A THÜR D SR SMOOTH N FAMOUS 1004850 S QH 5 2,0 77,0

6 144 Caroline Bittner 33213 LK 3A THÜR D Falun 35526 W FJ 10 1,0 76,0

Erstellt: Sonntag, 17. Oktober 2021 19:24 Seite 3 von 48



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Klara Feller 1003647 LK 5B D Lady Power in Doctor 1004859 S QH 10 5,0 0,0

2 32 Katy Roth 1006258 LK 5A D Peppy 1002930 W QH 11 4,0 0,0

3 155 Josefine Steinbrecher 1006767 LK 5B D Rathcline Fionnuala`s Lady 1000560 S CON 6 3,0 0,0

4 131 Clara-Sofie Thiel 1005437 LK 5B SACHS D SB Topgun Rose 1005035 S QH 5 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 17. Oktober 2021 19:24 Seite 4 von 48



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Spaßtrail LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 156 Sharon Mehlin 29986 LK 1A THÜR D CS Silver`s Cheyenne 29475 H QH 13 6,0 74,5

2 39 Luisa Mai 33354 LK 2A BAY D Deluxe Allnite Long 34974 W QH 16 5,0 73,5

3 31 Lena Weißleder 30814 LK 3A BAY D Peppy 1002930 W QH 11 4,0 73,0

4 61 Amy Schöne 1001710 LK 4B SACHS D Hunkan 35260 W Hal 22 3,0 69,5

5 120 Sara Behrens 30749 LK 1B THÜR,
SACHS

D Mr. Snow Dancer 33673 W QP 9 2,0 69,0

6 60 Lena Neuber 1001712 LK 4B SACHS D Egoist 1001185 W SchW 18 1,0 68,5

Erstellt: Sonntag, 17. Oktober 2021 19:24 Seite 5 von 48



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Ranch Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 150 Herbert Winter 18934 LK 1A SACHS D Bueno Smokin Curtis 31922 W QH 10 5,0 73,5

2 30 Sarah Gärtner 30739 LK 2A SACHS D Sparkling Tucker 28105 W QH 10 4,0 70,5

3 127 Ann-Kathrin
Bremstaller

35333 LK 3B HES D Lady Spangled 36306 S QH 11 3,0 69,5

4 168 Kornelia Helm 17570 LK 2A SACHS D Kwadra 1005280 S PO 7 2,0 63,0

Erstellt: Sonntag, 17. Oktober 2021 19:24 Seite 6 von 48



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 142 Lisa Kuhnert 1003722 LK 4A SACHS D FRS Tibullo 24119 W QH 18 5,0 70,0

2 140 Anett Scholl 26413 LK 4A SA/AN D Elvis Bou 33743 W Hal 13 4,0 69,5

3 98 Carolin Tamme 1004247 LK 4A SACHS D Chip Lil Chocolate 32437 W QH 11 3,0 69,0

3 26 Christina Haubold 30718 LK 4A SACHS D GK Smart Little Lad 35156 W PH 9 3,0 69,0

5 129 Kristin Sando 31336 LK 4A SACHS D Ray Flashys Peponita 33029 W QH 14 1,0 68,5

5 165 Susann Daubitz 1006219 LK 4A BAY D Cashn Cody 34550 W QH 5 1,0 68,5

Erstellt: Sonntag, 17. Oktober 2021 19:24 Seite 7 von 48



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Trail (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 132 Lea-Marie Thiel 1000191 LK 5B SACHS D SB Topgun Rose 1005035 S QH 5 5,0 64,5

Erstellt: Sonntag, 17. Oktober 2021 19:24 Seite 8 von 48



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Trail (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 150 Herbert Winter 18934 LK 1A SACHS D Bueno Smokin Curtis 31922 W QH 10 5,0 71,5

2 156 Sharon Mehlin 29986 LK 1A THÜR D CS Silver`s Cheyenne 29475 H QH 13 4,0 70,0

3 161 Anja Kroll 21680 LK 1A SACHS D IHR Golden Cloud 31844 W APP 8 3,0 64,0

4 160 Anja Kroll 21680 LK 1A SACHS D Carmel's Bonnie Boy 22431 W APP 22 2,0 59,0

Erstellt: Sonntag, 17. Oktober 2021 19:24 Seite 9 von 48



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Horsemanship (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 130 Viktoria Möritz 1004805 LK 4B SACHS D Whizwork 1003353 S QH 6 6,0 77,0

2 49 Lara Goldmann 1001400 LK 4B SACHS D SH Zips Sweetpassion 36559 S QH 14 5,0 76,5

3 178 Nelly Bremstaller 1000823 LK 4B HES D Rock Star Doll 23331 S QH 18 4,0 76,0

4 61 Amy Schöne 1001710 LK 4B SACHS D Hunkan 35260 W Hal 22 3,0 72,5

5 146 Lina Konetzke 1000706 LK 4B B/BRA D Rocks Brown Sugar 1004818 W QHM 7 2,0 71,5

6 134 Leni Lynn Marquardt 1001119 LK 4B THÜR D Ruby Power Chex 29325 S QH 12 1,0 71,0

6 60 Lena Neuber 1001712 LK 4B SACHS D Egoist 1001185 W SchW 18 1,0 71,0

Erstellt: Sonntag, 17. Oktober 2021 19:24 Seite 10 von 48



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 39 Luisa Mai 33354 LK 2A BAY D Deluxe Allnite Long 34974 W QH 16 5,0 87,0

2 124 Lisa-Maria Heinrich 33430 LK 2A SACHS D Dun Its John Lennon 32585 W QH 11 4,0 84,0

3 170 Sarina Scholz 28624 LK 1B BAY,
SACHS

D Trinity Zip 1004739 S QH 4 3,0 80,0

4 143 Dagmar Dietl 28623 LK 1A BAY,
SACHS

D Docs Sugar Step 36318 S QH 8 2,0 78,0

5 30 Sarah Gärtner 30739 LK 2A SACHS D Sparkling Tucker 28105 W QH 10 1,0 77,0

Erstellt: Sonntag, 17. Oktober 2021 19:24 Seite 11 von 48



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 127 Ann-Kathrin
Bremstaller

35333 LK 3B HES D Lady Spangled 36306 S QH 11 5,0 80,5

2 31 Lena Weißleder 30814 LK 3A BAY D Peppy 1002930 W QH 11 4,0 80,0

3 33 Sophia Schwarz 1000072 LK 3B BAY D Sungold Cookie 1004803 S QP 4 3,0 79,0

4 145 Michelle Kittelmann 31924 LK 3B THÜR D Falun 35526 W FJ 10 2,0 78,0

5 141 Johanna Schwedler 32430 LK 3B THÜR D Kalle 36220 W WGP 13 1,0 74,0

Erstellt: Sonntag, 17. Oktober 2021 19:24 Seite 12 von 48



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 141 Johanna Schwedler 32430 LK 3B THÜR D Kalle 36220 W WGP 13 5,0 69,0

2 126 Maria Brand 23945 LK 3A THÜR D SR SMOOTH N FAMOUS 1004850 S QH 5 4,0 68,0

3 144 Caroline Bittner 33213 LK 3A THÜR D Falun 35526 W FJ 10 3,0 67,5

4 127 Ann-Kathrin
Bremstaller

35333 LK 3B HES D Lady Spangled 36306 S QH 11 2,0 61,5

5 34 Sophia Schwarz 1000072 LK 3B BAY D Lady Power in Doctor 1004859 S QH 10 1,0 60,0

Erstellt: Sonntag, 17. Oktober 2021 19:24 Seite 13 von 48



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2B Western Horsemanship (LK1
-2B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 120 Sara Behrens 30749 LK 1B THÜR,
SACHS

D Mr. Snow Dancer 33673 W QP 9 4,0 78,0

Erstellt: Sonntag, 17. Oktober 2021 19:24 Seite 14 von 48



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 40 Lilly Marie Gawlich 1006758 LK 5B D Deluxe Allnite Long 34974 W QH 16 5,0 0,0

2 42 Hedy Pauline Wendt 1005518 LK 5B SACHS D Peppys Golden Olena 23645 S QH 17 4,0 0,0

3 157 Lara Handrik 1006762 LK 5B D Hunkan 35260 W Hal 22 3,0 0,0

4 164 Lavinio Rychard Kroll 35264 LK 5B SACHS D Carmel's Bonnie Boy 22431 W APP 22 2,0 0,0

5 158 Sophia Fleischer 1006769 LK 5B D Egoist 1001185 W SchW 18 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 17. Oktober 2021 19:24 Seite 15 von 48



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Trail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 142 Lisa Kuhnert 1003722 LK 4A SACHS D FRS Tibullo 24119 W QH 18 5,0 67,5

2 129 Kristin Sando 31336 LK 4A SACHS D Ray Flashys Peponita 33029 W QH 14 4,0 65,0

3 140 Anett Scholl 26413 LK 4A SA/AN D Elvis Bou 33743 W Hal 13 3,0 61,0

4 114 Manuela Mohr 1005486 LK 4A BAY D Boogies Flashy Cash 1003517 W QH 7 2,0 55,5

5 165 Susann Daubitz 1006219 LK 4A BAY D Cashn Cody 34550 W QH 5 1,0 52,0

Erstellt: Sonntag, 17. Oktober 2021 19:24 Seite 16 von 48



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Trail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 150 Herbert Winter 18934 LK 1A SACHS D Bueno Smokin Curtis 31922 W QH 10 6,0 73,0

2 31 Lena Weißleder 30814 LK 3A BAY D Peppy 1002930 W QH 11 5,0 71,5

3 30 Sarah Gärtner 30739 LK 2A SACHS D Sparkling Tucker 28105 W QH 10 4,0 69,5

3 39 Luisa Mai 33354 LK 2A BAY D Deluxe Allnite Long 34974 W QH 16 4,0 69,5

5 124 Lisa-Maria Heinrich 33430 LK 2A SACHS D Dun Its John Lennon 32585 W QH 11 2,0 69,0

5 93 Laura Keil 30403 LK 1B SACHS D Peppermint Betty 33779 S WGP 6 2,0 69,0

Erstellt: Sonntag, 17. Oktober 2021 19:24 Seite 17 von 48



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Klara Feller 1003647 LK 5B D Lady Power in Doctor 1004859 S QH 10 4,0 66,5

2 181 Christina Neuper 1006927 LK 5A D Rathcline Fionnuala`s Lady 1000560 S CON 6 3,0 61,5

Erstellt: Sonntag, 17. Oktober 2021 19:24 Seite 18 von 48



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Pleasure (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Lara Goldmann 1001400 LK 4B SACHS D SH Zips Sweetpassion 36559 S QH 14 5,0 0,0

2 146 Lina Konetzke 1000706 LK 4B B/BRA D Rocks Brown Sugar 1004818 W QHM 7 4,0 0,0

3 130 Viktoria Möritz 1004805 LK 4B SACHS D Whizwork 1003353 S QH 6 3,0 0,0

4 29 Leonie Feller 1005965 LK 4B BAY D Lady Power in Doctor 1004859 S QH 10 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 17. Oktober 2021 19:24 Seite 19 von 48



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Ranch Riding (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 125 Bettina Erdmann 1006359 LK 5A D Cabalero 1005117 W DSP 5 4,0 68,5

Erstellt: Sonntag, 17. Oktober 2021 19:25 Seite 20 von 48



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Horsemanship (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 156 Sharon Mehlin 29986 LK 1A THÜR D CS Silver`s Cheyenne 29475 H QH 13 5,0 82,0

2 143 Dagmar Dietl 28623 LK 1A BAY,
SACHS

D Docs Sugar Step 36318 S QH 8 4,0 76,0

3 161 Anja Kroll 21680 LK 1A SACHS D IHR Golden Cloud 31844 W APP 8 3,0 70,0

Erstellt: Sonntag, 17. Oktober 2021 19:25 Seite 21 von 48



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Horsemanship (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Milena Haustein 1006395 LK 5B D Rock Star Doll 23331 S QH 18 5,0 77,0

2 132 Lea-Marie Thiel 1000191 LK 5B SACHS D SB Topgun Rose 1005035 S QH 5 4,0 74,0

3 27 Nicole Schreiter 1006739 LK 5A D GK Smart Little Lad 35156 W PH 9 3,0 73,0

Erstellt: Sonntag, 17. Oktober 2021 19:25 Seite 22 von 48



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Trail (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 124 Lisa-Maria Heinrich 33430 LK 2A SACHS D Dun Its John Lennon 32585 W QH 11 4,0 68,0

2 123 Ute Rentzsch 23997 LK 2A SACHS D Kamerun's Gaia 25854 S DR 19 3,0 67,0

3 30 Sarah Gärtner 30739 LK 2A SACHS D Sparkling Tucker 28105 W QH 10 2,0 64,5

4 39 Luisa Mai 33354 LK 2A BAY D Deluxe Allnite Long 34974 W QH 16 1,0 62,0

Erstellt: Sonntag, 17. Oktober 2021 19:25 Seite 23 von 48



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Ranch Riding (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 30 Sarah Gärtner 30739 LK 2A SACHS D Sparkling Tucker 28105 W QH 10 5,0 70,0

2 95 Jule Stiebritz 29975 LK 2A SACHS,
THÜR

D Chip Lil Chocolate 32437 W QH 11 4,0 68,5

3 180 Ebigel Helm 34182 LK 2B SACHS D EH Little Duke 1003359 W APPM 4 3,0 67,5

4 35 Sonja Neidhardt 11352 LK 2A BAY D Rathcline Fionnuala`s Lady 1000560 S CON 6 2,0 62,0

Erstellt: Sonntag, 17. Oktober 2021 19:25 Seite 24 von 48



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Showmanship at Halter (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 98 Carolin Tamme 1004247 LK 4A SACHS D Chip Lil Chocolate 32437 W QH 11 5,0 81,0

2 176 Annegret Iven 23444 LK 4A BAY D HQ Good Honeymoon 1005307 S QH 5 4,0 79,0

3 129 Kristin Sando 31336 LK 4A SACHS D Ray Flashys Peponita 33029 W QH 14 3,0 75,0

4 140 Anett Scholl 26413 LK 4A SA/AN D Elvis Bou 33743 W Hal 13 2,0 70,0

Erstellt: Sonntag, 17. Oktober 2021 19:25 Seite 25 von 48



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Lena Weißleder 30814 LK 3A BAY D Peppy 1002930 W QH 11 5,0 69,5

Erstellt: Sonntag, 17. Oktober 2021 19:25 Seite 26 von 48



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Trail (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Lara Goldmann 1001400 LK 4B SACHS D SH Zips Sweetpassion 36559 S QH 14 5,0 68,5

2 146 Lina Konetzke 1000706 LK 4B B/BRA D Rocks Brown Sugar 1004818 W QHM 7 4,0 66,5

3 130 Viktoria Möritz 1004805 LK 4B SACHS D Whizwork 1003353 S QH 6 3,0 65,5

4 178 Nelly Bremstaller 1000823 LK 4B HES D Rock Star Doll 23331 S QH 18 2,0 65,0

5 61 Amy Schöne 1001710 LK 4B SACHS D Hunkan 35260 W Hal 22 1,0 57,0

Erstellt: Sonntag, 17. Oktober 2021 19:25 Seite 27 von 48



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2B Western Pleasure (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 172 Livgreet Dietrich 33546 LK 2B SACHS D SH Zips Sweetpassion 36559 S QH 14 5,0 0,0

2 120 Sara Behrens 30749 LK 1B THÜR,
SACHS

D Mr. Snow Dancer 33673 W QP 9 4,0 0,0

3 170 Sarina Scholz 28624 LK 1B BAY,
SACHS

D Trinity Zip 1004739 S QH 4 3,0 0,0

4 180 Ebigel Helm 34182 LK 2B SACHS D EH Little Duke 1003359 W APPM 4 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 17. Oktober 2021 19:25 Seite 28 von 48



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 127 Ann-Kathrin
Bremstaller

35333 LK 3B HES D Lady Spangled 36306 S QH 11 5,0 65,5
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EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 131 Clara-Sofie Thiel 1005437 LK 5B SACHS D SB Topgun Rose 1005035 S QH 5 5,0 82,0

2 174 Saskia Seifert 1005711 LK 5B SACHS D Antonius 1005149 W EHAL 4 4,0 81,0

3 32 Katy Roth 1006258 LK 5A D Peppy 1002930 W QH 11 3,0 78,0

4 28 Klara Feller 1003647 LK 5B D Lady Power in Doctor 1004859 S QH 10 2,0 77,0
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EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Ranch Riding (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 150 Herbert Winter 18934 LK 1A SACHS D Bueno Smokin Curtis 31922 W QH 10 5,0 72,0

2 156 Sharon Mehlin 29986 LK 1A THÜR D CS Silver`s Cheyenne 29475 H QH 13 4,0 70,0

3 143 Dagmar Dietl 28623 LK 1A BAY,
SACHS

D Docs Sugar Step 36318 S QH 8 3,0 69,5

4 120 Sara Behrens 30749 LK 1B THÜR,
SACHS

D Mr. Snow Dancer 33673 W QP 9 2,0 68,5

4 179 Inola Link 28653 LK 1B SACHS D Kwadra 1005280 S PO 7 2,0 68,5
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EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Jackpot Horsemanship LK 1-5 (LK1-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 39 Luisa Mai 33354 LK 2A BAY D Deluxe Allnite Long 34974 W QH 16 6,0 90,5

2 46 Lisa-Marie Georgi 22759 LK 1A SACHS D GQ Cant Touch This 1004825 W QH 6 5,0 89,0

3 152 Marie Westphal 21728 LK 1A SACHS D So Lopin Wisely 34414 H QH 5 4,0 88,0

4 95 Jule Stiebritz 29975 LK 2A SACHS,
THÜR

D Chip Lil Chocolate 32437 W QH 11 3,0 84,0

5 31 Lena Weißleder 30814 LK 3A BAY D Peppy 1002930 W QH 11 2,0 83,0

5 156 Sharon Mehlin 29986 LK 1A THÜR D CS Silver`s Cheyenne 29475 H QH 13 2,0 83,0
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EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 127 Ann-Kathrin
Bremstaller

35333 LK 3B HES D Lady Spangled 36306 S QH 11 5,0 58,5
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EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Ranch Riding (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 130 Viktoria Möritz 1004805 LK 4B SACHS D Whizwork 1003353 S QH 6 5,0 71,0

2 146 Lina Konetzke 1000706 LK 4B B/BRA D Rocks Brown Sugar 1004818 W QHM 7 4,0 69,0

3 175 Alice Hellwing 1005790 LK 4B THÜR D Cabalero 1005117 W DSP 5 3,0 67,0

4 134 Leni Lynn Marquardt 1001119 LK 4B THÜR D Ruby Power Chex 29325 S QH 12 2,0 61,0

Erstellt: Sonntag, 17. Oktober 2021 19:25 Seite 34 von 48



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Showmanship at Halter (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 40 Lilly Marie Gawlich 1006758 LK 5B D Deluxe Allnite Long 34974 W QH 16 4,0 75,0

2 38 Jennifer Steitz 1006754 LK 5A D Falun 35526 W FJ 10 3,0 72,5

3 132 Lea-Marie Thiel 1000191 LK 5B SACHS D SB Topgun Rose 1005035 S QH 5 2,0 72,0
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EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basis LK 1-3 (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 152 Marie Westphal 21728 LK 1A SACHS D So Lopin Wisely 34414 H QH 5 5,0 7,7

2 126 Maria Brand 23945 LK 3A THÜR D SR SMOOTH N FAMOUS 1004850 S QH 5 4,0 7,1

3 35 Sonja Neidhardt 11352 LK 2A BAY D Rathcline Fionnuala`s Lady 1000560 S CON 6 3,0 6,9

4 122 Carmen Hübsch 16940 LK 1A BAY D Born To Rock Alexis 1002342 W QH 4 2,0 6,6

5 48 Livgreet Dietrich 33546 LK 2B SACHS D GQH Gold Edition 1003638 S QH 4 1,0 6,3
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EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 150 Herbert Winter 18934 LK 1A SACHS D Bueno Smokin Curtis 31922 W QH 10 4,0 69,0
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EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Horsemanship (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 39 Luisa Mai 33354 LK 2A BAY D Deluxe Allnite Long 34974 W QH 16 5,0 82,0

2 124 Lisa-Maria Heinrich 33430 LK 2A SACHS D Dun Its John Lennon 32585 W QH 11 4,0 81,0

3 30 Sarah Gärtner 30739 LK 2A SACHS D Sparkling Tucker 28105 W QH 10 3,0 75,0
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EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 134 Leni Lynn Marquardt 1001119 LK 4B THÜR D Ruby Power Chex 29325 S QH 12 4,0 66,5

2 173 Annegret Iven 23444 LK 4A BAY D Dunits Dreamboy 1005377 W WGP 7 3,0 61,5
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EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Showmanship at Halter (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 171 Lara Goldmann 1001400 LK 4B SACHS D Rock Star Doll 23331 S QH 18 5,0 79,0

2 29 Leonie Feller 1005965 LK 4B BAY D Lady Power in Doctor 1004859 S QH 10 4,0 75,0
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EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Lena Weißleder 30814 LK 3A BAY D Peppy 1002930 W QH 11 5,0 81,0

2 141 Johanna Schwedler 32430 LK 3B THÜR D Kalle 36220 W WGP 13 4,0 80,0

3 182 Sophia Schwarz 1000072 LK 3B BAY D Rathcline Fionnuala`s Lady 1000560 S CON 6 3,0 79,0

4 177 Louisa Achhammer 33612 LK 3B BAY D SH Zips Sweetpassion 36559 S QH 14 2,0 76,0

5 126 Maria Brand 23945 LK 3A THÜR D SR SMOOTH N FAMOUS 1004850 S QH 5 1,0 74,0
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EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Pleasure (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Lisa-Marie Georgi 22759 LK 1A SACHS D GQ Cant Touch This 1004825 W QH 6 5,0 0,0

2 150 Herbert Winter 18934 LK 1A SACHS D Bueno Smokin Curtis 31922 W QH 10 4,0 0,0

3 152 Marie Westphal 21728 LK 1A SACHS D So Lopin Wisely 34414 H QH 5 3,0 0,0

4 156 Sharon Mehlin 29986 LK 1A THÜR D CS Silver`s Cheyenne 29475 H QH 13 2,0 0,0

5 45 Stefanie Wendt 27093 LK 1A SACHS D Peppys Golden Olena 23645 S QH 17 1,0 0,0
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EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Pleasure (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 129 Kristin Sando 31336 LK 4A SACHS D Ray Flashys Peponita 33029 W QH 14 5,0 0,0

2 114 Manuela Mohr 1005486 LK 4A BAY D Boogies Flashy Cash 1003517 W QH 7 4,0 0,0

3 165 Susann Daubitz 1006219 LK 4A BAY D Cashn Cody 34550 W QH 5 3,0 0,0

4 159 Sarah Becker 1002882 LK 4A BAY D Rathcline Fionnuala`s Lady 1000560 S CON 6 2,0 0,0

5 140 Anett Scholl 26413 LK 4A SA/AN D Elvis Bou 33743 W Hal 13 1,0 0,0
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EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 98 Carolin Tamme 1004247 LK 4A SACHS D Chip Lil Chocolate 32437 W QH 11 5,0 80,0

2 142 Lisa Kuhnert 1003722 LK 4A SACHS D FRS Tibullo 24119 W QH 18 4,0 79,5

3 129 Kristin Sando 31336 LK 4A SACHS D Ray Flashys Peponita 33029 W QH 14 3,0 78,0

4 114 Manuela Mohr 1005486 LK 4A BAY D Boogies Flashy Cash 1003517 W QH 7 2,0 77,5

5 165 Susann Daubitz 1006219 LK 4A BAY D Cashn Cody 34550 W QH 5 1,0 77,0
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EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Lena Weißleder 30814 LK 3A BAY D Peppy 1002930 W QH 11 5,0 0,0

2 151 Barbara Steinbrecher 1000139 LK 3A BAY D Rathcline Fionnuala`s Lady 1000560 S CON 6 4,0 0,0

3 149 Lisa Hänel 21499 LK 3A SACHS D Big Iron Lucy 34827 S QH 8 3,0 0,0

4 145 Michelle Kittelmann 31924 LK 3B THÜR D Falun 35526 W FJ 10 2,0 0,0

5 126 Maria Brand 23945 LK 3A THÜR D SR SMOOTH N FAMOUS 1004850 S QH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 131 Clara-Sofie Thiel 1005437 LK 5B SACHS D SB Topgun Rose 1005035 S QH 5 5,0 69,5

2 32 Katy Roth 1006258 LK 5A D Peppy 1002930 W QH 11 4,0 66,5

3 174 Saskia Seifert 1005711 LK 5B SACHS D Antonius 1005149 W EHAL 4 3,0 65,0
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EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2B Trail (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 93 Laura Keil 30403 LK 1B SACHS D Peppermint Betty 33779 S WGP 6 4,0 67,5

2 120 Sara Behrens 30749 LK 1B THÜR,
SACHS

D Mr. Snow Dancer 33673 W QP 9 3,0 65,0

3 172 Livgreet Dietrich 33546 LK 2B SACHS D SH Zips Sweetpassion 36559 S QH 14 2,0 61,0
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EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 152 Marie Westphal 21728 LK 1A SACHS D So Lopin Wisely 34414 H QH 5 6,0 8,1

2 93 Laura Keil 30403 LK 1B SACHS D Peppermint Betty 33779 S WGP 6 5,0 7,7

3 35 Sonja Neidhardt 11352 LK 2A BAY D Rathcline Fionnuala`s Lady 1000560 S CON 6 4,0 7,2

4 125 Bettina Erdmann 1006359 LK 5A D Cabalero 1005117 W DSP 5 3,0 6,6

5 48 Livgreet Dietrich 33546 LK 2B SACHS D GQH Gold Edition 1003638 S QH 4 2,0 6,5

6 170 Sarina Scholz 28624 LK 1B BAY,
SACHS

D Trinity Zip 1004739 S QH 4 1,0 6,1
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